令和　　年　　月　　日

蒲　 郡　 市　 長　　様

請負者住所

氏　　　名

（名称・代表者）

下記のとおり完了しました。

　なお、検査の結果、合格のときは、工事目的物を引渡します。

工 事 名

路 線 等 の 名 称

工 事 場 所

契 約 締 結 年 月 日

請 負 代 金 額 金 円

着手

完了

完 了 年 月 日 令和　　年　　月　　日

工 期

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

完　　　　了　　　　届

記

　　公共ます設置工事

令和　　年　　月　　日

　　１．工事名

　　２．工事場所

請負業者　     測定者

設 計 差(cm)

編 成 も し く は 種 別 実測値(b) (b)－(a)

公　共　ま　す　設　置　工　事

出　来　形　測　定　成　果　表

設計値(a)
確 認 番 号

※　ます設置深さは、ますの最深部で設計または実測し、単位はcmとする。

ます設置深さ（cm）

〔適格請求書発行事業者登録番号〕

〔 〕

下記のとおり請求します。

債権者登録番号

10%対象金額(税込)
円

消費税額

消費税額
10%対象金額(税込) 円

差引残額
円

円

円
前払金額

(中間前払金含む) 円

円

工事場所
(委託場所)

路線名等

今回引渡し対象額（完了や部分引渡し時は前払金含む）

部分払額
円

今回請求額

内訳

請負金額

工 事 名
（委託名）

公共ます設置工事

種 目 口 座 番 号

信用金庫
当 座
普 通

銀　　行
フ リ ガ ナ

店

支
払
方
法

1 2 振　 　 込　　  先

窓
口
払

振

込

口 座 名 義 人

農　　協

金額
百 十 十 万 千 百 十 円

〔
名 称 及 び

〕
代表者氏名

億 千 百

住　 所
所 在 地

氏　 名

蒲 郡 市 長  殿

T

月 日

請　 求　 書 〔
工 事 及 び

〕業務委託用

令和 年